

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31.12.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S
Sanatorievej 27 B
7140 Stouby

CVR-nr.: 32761682
Stiftelsesdato: 22.01.2010
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Jesper Høy, formand
Jens Dalsgaard Løgstrup, næstformand
Marianne Christiansen
Flemming Winther Bach
Lenette Poulsen
Dorthe Gylling Crüger

Direktion

Marianne Ringgaard

Bank

Jyske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	87.351	78.458	67.243	72.498	70.906
Driftsresultat	10.798	10.859	4.820	8.129	6.078
Resultat af finansielle poster	321	532	18	0	34
Årets resultat	8.677	8.892	3.780	6.358	4.786
Balancesum	35.558	39.420	29.676	36.794	39.408
Investeringer i materielle aktiver	188	995	965	508	2.279
Egenkapital	26.042	27.366	18.474	24.694	23.336
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	32,49	38,80	17,51	26,48	22,85
Soliditetsgrad (%)	73,24	69,42	62,25	67,11	59,22

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S har som hovedaktivitet at hjælpe mennesker, der har oplevet funktionsnedsættelse af fysisk, emotionel, kognitiv eller social art, til at blive maksimalt selvhjulpne og uafhængige. Er det ikke muligt, skaber Vejlefjord Rehabiliteringscenter A/S rammerne for det bedste mulige alternativ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Antallet af genoptræningsplaner til borgere under Sundhedslovens §140 udskrevet fra primærhospitalerne har i 2025 været på niveau med året før.

Vejlefjord Rehabilitering modtager borgere med genoptræningsplaner fra kommuner, og selskabets andel af disse borgere har været varierende på de enkelte regioner.

Der har i 2025 ikke været ændringer i fritvalgsrammen for Vejlefjords aktiviteter under Sundhedslovens §79.

Borgere henvist til selskabets ambulatorie via VISO (Social- og Boligstyrelsen) har i 2025 igen været svagt stigende i lighed med øvrige undersøgelser på børneområdet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Virksomheden har modtaget flere patienter og sager end budgetteret, og selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser derfor et overskud på 8.676 t.kr, hvilket ligger over forventningerne. Egenkapitalen, der ultimo 2025 udviser 26.042 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Belægningen og aktiviteten i 2026 forventes at være på niveau med 2025. Der forventes fortsat et positivt resultat i intervallet 2 mio. kr. til 6 mio. kr. Der opleves en del usikkerhed i forbindelse med ikrafttræden af den nye Sundhedsreform i 2027.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		87.350.762	78.458.308
Personaleomkostninger	2	(75.693.613)	(65.766.257)
Af- og nedskrivninger		(858.940)	(1.833.542)
Driftsresultat		10.798.209	10.858.509
Andre finansielle indtægter	3	367.131	557.285
Andre finansielle omkostninger	4	(45.812)	(25.057)
Resultat før skat		11.119.528	11.390.737
Skat af årets resultat	5	(2.442.658)	(2.498.766)
Årets resultat	6	8.676.870	8.891.971

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.514.266	2.185.281
Materielle aktiver	7	1.514.266	2.185.281
Anlægsaktiver		1.514.266	2.185.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.304.003	7.671.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.302.019	25.902.743
Udskudt skat	8	209.563	106.163
Andre tilgodehavender		216.910	132.060
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		206.942	673.497
Periodeafgrænsningsposter	9	175.219	754.691
Tilgodehavender		31.414.656	35.240.382
Likvide beholdninger		2.628.750	1.994.225
Omsætningsaktiver		34.043.406	37.234.607
Aktiver		35.557.672	39.419.888

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		25.542.491	16.865.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		26.042.491	27.365.621
Andre hensatte forpligtelser	10	325.000	0
Hensatte forpligtelser		325.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.395	106.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.573.193	4.698.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.849	372.773
Anden gæld	11	7.361.744	6.876.940
Kortfristede gældsforpligtelser		9.190.181	12.054.267
Gældsforpligtelser		9.190.181	12.054.267
Passiver		35.557.672	39.419.888
Begivenheder efter balancedagen	1		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.865.621	10.000.000	27.365.621
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	8.676.870	0	8.676.870
Egenkapital ultimo	500.000	25.542.491	0	26.042.491

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	64.665.293	56.519.917
Pensioner	9.444.376	7.950.754
Andre omkostninger til social sikring	1.583.944	1.295.586
	75.693.613	65.766.257

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	122	109
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2025 kr.	Ledelses- vederlag 2024 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.277.064	2.081.696
	2.277.064	2.081.696

3 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.764	429.081
Renteindtægter i øvrigt	27.135	122.789
Øvrige finansielle indtægter	28.232	5.415
	367.131	557.285

4 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.584	16.006
Øvrige finansielle omkostninger	13.228	9.051
	45.812	25.057

5 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	2.546.058	2.706.503
Ændring af udskudt skat	(103.400)	(207.737)
	2.442.658	2.498.766

6 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overført resultat	8.676.870	(1.108.029)
	8.676.870	8.891.971

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.220.109
Tilgange	187.925
Kostpris ultimo	8.408.034
Af- og nedskrivninger primo	(6.034.828)
Årets afskrivninger	(858.940)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.893.768)

Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.514.266
8 Udskudt skat		
	2025	2024
	kr.	kr.
Materielle aktiver	138.063	106.163
Hensatte forpligtelser	71.500	0
Udskudt skat i alt	209.563	106.163

	2025	2024
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	106.163	(101.574)
Indregnet i resultatopgørelsen	103.400	207.737
Ultimo	209.563	106.163

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører forskelsværdier i regnskabs- og skattemæssige værdier relateret til driftsmidler og

periodeafgrænsningsposter.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede omkostninger vedrørende bl.a. forsikringer, omkostninger til IT leverandører o.l.

10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til godtgørelser mv.

11 Anden gæld

	2025	2024
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.382.875	1.320.243
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.497.023	5.302.625
Anden gæld i øvrigt	481.846	254.072
	7.361.744	6.876.940

12 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025	2024
	kr.	kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt	41.090.942	48.605.290
Heraf forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	40.503.458	48.380.828

Ud over ovenstående leje- eller leasingforpligtelser, har virksomheden pr. balancedagen indgået væsentlige ikke-indregnede forpligtelser til afvikling efter balancedagen for 1.556 t.kr.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vejleford-Fondens Ejendomsselskab A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede momsforpligtelse i fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder. Kredsen af fællesregistrerede virksomheder omfatter ud over selskabet selv, Hotel Vejleford A/S og Vejleford-Fonden.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank A/S og de koncernforbundne selskaber, Hotel Vejleford A/S, Vejleford-Fondens Ejendomsholdingselskab ApS, Vejleford-Fondens Ejendomsselskab A/S og Vejleford-Fondens Ejendomsselskab II A/S over for kreditinstitut. Samlet mellemværende mellem Jyske Bank A/S og selskaber, for hvilket selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution er pr. 31.12.2025 et udestående.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 5.000.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, ikke tidligere indregistrerede køretøjer, immatrielle rettigheder, driftsmateriel og inventar.

Selskabet har over for selskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af transport i interne mellemregninger.

Virksomhedspantet er endvidere lagt til sikkerhed for alt mellemværende mellem Jyske Bank A/S og de koncernforbundne selskaber, Hotel Vejleford A/S, Vejleford-fondens Ejendomsselskab A/S og Vejleford-Fondens Ejendomsselskab II A/S.

2025 2024

kr. kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 9.818.2699.856.509

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
